[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2016                                                                                                                                   № 141

  станица Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации

Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 28 декабря 2015 года № 695 «Об утверждении Порядка

 осуществления администрацией Старощербиновского сельского

 поселения Щербиновского района бюджетных полномочий

 администратора доходов, главного администратора доходов

 бюджета Старощербиновского сельского поселения

 Щербиновского района»

В целях реализации статей 20, 62, 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и совершенствования правового регулирования  вопросов осуществления администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района бюджетных  полномочий  главного администратора доходов бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района постановляю:
1. Внести в  постановление администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 28 декабря 2015 года № 695 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 26 февраля 2016 года) (далее – постановление) следующие изменения:

1) приложением № 4 изложить в новой редакции (прилагается);

2. Общему отделу администрации Старощербиновского  сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Е.Н. Еремину.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Исполняющий полномочия главы

Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                         И.А. Цокур

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 29.03.2016 № 141

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к постановлению администрации

Старощербиновского сельского

поселения Щербиновского района

от 28 декабря 2015 № 695

(в редакции постановления

администрации Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от 29.03.2016 № 141)

ПЕРЕЧЕНЬ

доходов, по которым администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 осуществляет полномочия главного администратора доходов бюджета муниципального образования

Щербиновский район  на 2016 год

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Нормативно правовой акт

Российской Федерации, который является основанием для

администрирования данного вида платежа

	главного администратора доходов бюджета муниципального образования Щербиновский район
	доходов бюджета

 муниципального

образования

Щербиновский район

	992

	Администрация Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района

	992
	1 11 05013 10 0021 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	992
	1 11 05013 10 0023 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки сельских населенных пунктов, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	992
	1 11 05013 10 0024 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки промышленности, энергетики, транспорта, связи и земли иного специального назначения, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	992
	1 11 05013 10 0026 120
	Доходы, полученные по результатам торгов в виде арендной платы за земли, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах  поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земель
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	992
	1 14 06013 10 0021 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах сельских поселений
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации

	992
	1 14 06013 10 0026 430
	Доходы, полученные по результатам торгов от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в граница сельских поселений
	Бюджетный кодекс Российской Федерации, приказ Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»

	Начальник финансово-экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
	Е.Н. Еремина